PORTARIA Nº

CRC-CE - 011/2012

  O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as atribuições dispostas no art. 15, XIX, da

Resolução CRCCE nº 350/03, que dispõe sobre o Regimento Interno do

Órgão;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear para compor a COMISSÃO DE AÇÕES PARA

CAPTAÇÃO DO CONGRESSO BRASILEIRO DE CONTABILIDADE DO CRCCE,

os membros abaixo relacionados:

Coordenadora: CLARA GERMANA CAMPOS GONÇALVES

Membros: FRANCISCA AUGUSTA BARBOSA, LOURIVAL ALVES

CAVALCANTE, ADRIANO RODRIGUES FARIAS, LILIANE MARIA RAMALHO DE

CASTRO E SILVA, CARLA REGINA SILVA HAMAWI

Art. 2º - A Comissão, ora criada, terá por atribuições programar,

desenvolver, orientar e realizar ações que visem captar o Congresso Brasileiro de

Contabilidade para o Ceará, a se realizar no ano de 2016.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza (CE), 13 de março de 2012.

CASSIUS REGIS ANTUNES COELHO

PRESIDENTE